
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACE - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ, PŘEROV

KSO: 822 29 73 CC-CZ: 21121
Místo: PŘEROV - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ Datum: 13.11.2020
CZ-CPV: 45233100-0 CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IC: 00301825
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV DIČ: CZ00301825

Uchazeč: IC: 62300008
ARES Lipník n.B.,s.r.o. DIČ: CZ62300008

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS 2020-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou 
uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází 
z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě.Pokud byl v rozpočtu uveden 
konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard.Uchazeč o 
veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, 
při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen 
odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH 1 002 932,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 002 932,91 21,00% 210 615,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 213 548,82

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACE - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ, PŘEROV

Místo: PŘEROV - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 13.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 002 932,91

978 532,91
1 - Zemní práce 129 200,00

5 - Komunikace pozemní 663 412,20

8 - Trubní vedení 56 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 901,80

997 - Přesun sutě 59 436,49

998 - Přesun hmot 1 932,42

OST - Ostatní 16 200,00
001 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 16 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště 3 200,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACE - ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ, PŘEROV

Místo: PŘEROV - ŽEROTÍNOVO NÁMĚŠTI Datum: 13.11.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:
Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 002 932,91

D HSV Práce a dodávky HSV 978 532,91
D 1 Zemní práce 129 200,00

1 ] K 113107041 |Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech ručně | m2 4,000 48,00 192,00 CS ÚRS 2020 02
w 11 srovnávací položka"
w " DM drážky ACL (nad 1* ložní opěrou kostky)"
w " 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š.) 10,0mb" 1*0,20*10,0 2,000
w " 16/ oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,0mb'' 1*0,20*10,0 2,000
w ACLdrazkyOI Součet 4,000

2 I K 113154123 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 250,000 80,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 02
w " 4 / vozová: /rázování stáv. Ložné vrstvy tl.50 mm, lokálně "
w VyrovnACLOI 250,000

3 K 113154363 |Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 1 824,000 57,00 103 968,00 CS ÚRS 2020 02
w " 1/ vozovka: frézování v ploše - stáv. obrusné vrstvy tl.50 mm "
w 1824,0 1 824,000
w ObrusOl Součet 1 824,000

4 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 70,000 72,00 5 040,00 CS ÚRS 2020 02
w " 15/ oprava 5-řádku ŽK (předlažba DŽK, propadlý celý rigol na celou š.) 10m" 5*10,0 50,000
w " 16/ oprava 2-řádku ŽK (předlažba lokálně DŽK) 10m" 2*10,0 20,000
w Součet 70,000

D 5 Komunikace pozemní 663 412,20
| 5 I K 565131111-15 SVyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ložní ACL16+ tl 50 mm j m2 250,0001 300,00 75 000,00 vlastní

w " 7/ vozovka: výměna a vyrovnávní stáv. Ložné vrstvy ACL tl.50 mm, lokálně"
w 250,0 250,000
w VyrovnACLOI Součet 250,000

I 6 I K |572341111-02 | Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACL (AB) tl 50 mm j m2 4,000 520,00 2 080,001 vlastni
w " srovnávací položka"
w " zaprávky drážky ACL (nad 1* ložní opěrou kostky)"
w " 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š.) 10,0mb"
w " 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,0mb"
w ACLdrazkyOI 4,000
w Součet 4,000

7 K |572531133 1 Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 60 mm I m 100,000 50,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02
w " V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin "
w " nebo spár, základní nátěr a zalití11
w Mezisoučet 0,000
w " POZNÁMKA: rozsah bude upřesněn dle realizace"
w ” 3/ vozovka: lokální sanace příčných trhlin "
w TRHLINYOlmb 100,0 100,000
w Součet 100,000

| 8 ! K |573231107 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 | m2 1 824,000 12,00 21 888,00|CS ÚRS 2020 02

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

" 8/ vozovka: spoj. postřik pod obrus ACO "
ObrusOl 1 824,000

9 K 573231109 |Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 j m2 | 254,000| 12,301 3 124,20|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w
w
w
w

" 7/ vozovka: spoj. postřik pod vyrovnávku Ložní ACL"
VyrovnACLOI 250,000
" dtto postřik pod zaprávky drážky ACL (nad 1* ložní opěrou kostky)"
" 15/ oprava 5-řádku ŽK (předlažba,celá š.) 10,0mb"
" 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,0mb"
ACLdrazkyOI 4,000
Součet 254,000

10 K 577144121 (Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 1 824,000j 305,001 556 320,00|CS ÚRS 2020 02
w
w

" 9/ vozovka: nový obrus AC011+, tl.50mm "
ObrusOl 1 824,000

D 8 Trubní vedení 56 650,00
11 K 899231111 jVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 2,0001 2 200,00| 4 400,00|CS ÚRS 2020 02

w " 10/výškov. úprava ul. vpustí" 2 2,000
12 K 899331111 |Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 9,0001 4 800,00| 43 200,00|CS ÚRS 2020 02

w "11/ výškov. úprava poklopů kanaliz. šachet" 9 9,000
13 K 899431111 |Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 5,0001 1 810,001 9 050,00|CS ÚRS 2020 02

w " 12/ výškov. úprava šoupata a armatury11 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 901,80
14 | K 1916111122 |Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 50,0001 289,00 14 450,00|CS ÚRS 2020 02

w
w
w
w
w
w
w

" 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š.) 10,0mb" (5-1 )*10,0 40,000
" 16/ oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,0mb" (2-1 )*10,0 10,000
Mezisoučet 50,000
" POZNÁMKA: pro předlažby budou zpětně použity stáv. DM očištěné kostky."
" V případě potřeby doplnění poškoz. (nebo chybějícího) materiálu "
" dodá kostky investor ze svého skladu (vč. naložení a dovozu na stavbu /v místě zabudování)"
Součet 50,000

15 K 916111123 |Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m 20,0001 311,001 6 220,00|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w

" první řada kostek s opěrkou ze 2 nebo 5 řádků "
" 15/ oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š.) 10,0mb" 1*10,0 10,000
" 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,0mb" 1*10,0 10,000
Součet 20,000

16 K 919731112 |Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm j m | 20,000 59,001 1 180,00|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w

" zarov. bet.lože ponechaného obrubníku (nebo 2.strany rigolu), vyčištění drážky pro nové lože prvního řádku"
" 15/ oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š. rigolu) 10,0mb" 1*10,0 10,000
" 16/ oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,Omb" 1*10,0 10,000
Součet 20,000

17 ! K 1919731122 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm | m | 20,000| 18,001 360,00|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w

" zarov. stávaj.ACP, vyčištění drážky pro nové lože prvního řádku"
" 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š. rigolu) 10,Omb" 1*10,0 10,000
" 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,Omb" 1*10,0 10,000
Součet 20,000

18 K 919732211 Istyčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním | m | 35,000 129,001 4 515,00|CS ÚRS 2020 02
w
w

" 17/vozovka: ošetření pracov.spáry napojení obrusu ACO /viz. zarovn.řez: "
RezACOOl 35,000

19 i K 1919735111 IŘezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 55,0001 78,001 4 290,00|CS ÚRS 2020 02
w
W RezACOOl
W
W
W
W

" 17/vozovka: zarov.řez pro frézov. obrusné vrstvy tl.50 mm (dl. dle pracovní spáry)"
35,0 35,000
Mezisoučet 35,000
" řez pro DM drážky ACL (nad ložem kostky)"
" 15/ oprava 5-řádku ŽK (předlažba DŽK,celá š.) 10m" 1*10,0 10,000
" 16/ oprava 2-řádku ŽK (předlažba DŽK, lokálně) 10m " 1*10,0 10,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

Mezisoučet 20,000
Součet 55,000

20 I K 919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 100,0001 45,00| 4 500,001CS ÚRS 2020 02
w
w

" 3/ vozovka trhliny: řez pro lokální sanaci příčných trhlin "
TRHLINYOlmb 100,000

21 | K 938908411 jČištění vozovek splachováním vodou | m2 j 1 824,0001 7,201 13 132,80|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
W SPLACHOV01

22 K 938909311

"2/vozovka: dočištění zameteného pojíž.povrchu pod 1. PS "
" pod vyrovnávku ložní" VyrovnACLOI 250,000
" pod obrus (mimo ložní)" 1824-VyrovnACLOI 1 574,000
Mezisoučet 1 824,000

|Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného j m2 | 3 652,000 5,001 18 260,00|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

" 2/vozovka: očištění po frézování obrusu vč. ložní (1. hrubé zamet, po frézov. /v ceně je i naložení na DP pro odvoz)"
1824 1 824,000
" ometení pod PS obrusu " 1824,0 1 824,000
Mezisoučet vozovka 3 648,000
" zaprávka drážky ACL (nad ložní opěrou kostky)"
" 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,Omb"
" 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,Omb"
ACLdrazkyOI 4,000
Mezisoučet oprava kostek 4,000
Součet 3 652,000

23 I K 979071022 Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech ing sítí | m2 | 7,0001 142,001 994,00|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w

" srovnávací položka (předlažby lokálně nebo malé plochy)"
" 15/oprava 5-řádku ŽK (předlažba, celá š.) 10,Omb" 0,10*10,0*5 5,000
" 16/oprava 2-řádku ŽK (předlažba,lokálně) 10,Omb" 0,10*10,0*2 2,000
Součet 7,000

D 997 Přesun sutě 59 436,49
24 K 997221551 jVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 338,034| 38,001 12 845,29|CS ÚRS 2020 02

w
w
w
w
w

SUTbetSYPKOl 6,370
SUTkamenOI 92,762
SUTasfBOl 0,392
SUTasfFREZOVOl 238,510
Součet 338,034

25 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t 2 544,686| 8,001 20 357,49|CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w
w
w
w
w

" bet.z lože DŽK +štěrk.odpad z čištění, : recykl. skládka s poplatkem "
SUTbetSYPKOl *(5-1) 25,480
SUTkamenOI *(5-1) 371,048
" bouraný asfalt: recykl. skládka s poplatkem "
SUTasfB01*(5-1) 1,568
" frézovaný asfalt: skládka invesotra do 10km (-bez poplatku)"
SUTasfFREZOVOl *(10-1) 2 146,590
Součet 2 544,686

26 K 997221561 |Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t 0,1681 38,001 6,38|CS ÚRS 2020 02
w SUTbetKUSOl 0,168

27 K 997221569 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 0,672] 8,001 5,38|CS ÚRS 2020 02
w SUTbetKUSOl *(5-1) 0,672

28 K 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t | 24,6101 42,001 1 033,621CS ÚRS 2020 02
w
w
w
w
w

" naložení odpadu po splachování /pro odvoz"
SPLACHOV01 *0,010 18,240
" nalož. bet. opadu po čištěni kostek (bet.lože + MC )"
SUTbetSYPKOl 6,370
Součet 24,610

I 29 I K 1997221611-01 I Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t | 0,1681 43,001 7,221 vlastní
w SUTbetKUSOl 0,168

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 t 6,538 250,00 1 634,50 CS ÚRS 2020 02

w " poškoz.kostky (do 10%) /předlažba 5+2 -řádku DŽK ( 5-řádek 10mb, 2-řádek 10mb)"
w 0,10*(5*10,0*0,024) 0,120
w 0,10*(2*10,0*0,024) 0,048
w SUTbetKUSOl Mezisoučet 0,168
w " odpad po očištěni (bet.lože) kostky /předlažba 5+2 -řádku DŽK ( 5-řádek 10mb, 2-řádek 10mb)"
w 5*10,0*(0,115-0,024) 4,550
w 2*10,0*(0,115-0,024) 1,820
w SUTbetSYPKOl Mezisoučet 6,370
w Součet 6,538

31 K 997221873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 92,762 250,00 23 190,50 CS ÚRS 2020 02

w " suť celkem vč. vyfrézek" 338,202 338,202
w Mezisoučet 338,202
w " odpočet beton.sut "
w -SUTbetKUSOl -0,168
w -SUTbetSYPKOl -6,370
w Mezisoučet -6,538
w " odpočet bouraný a frézovaný asfalt "
w -SUTasfBOl -0,392
w -SUTasfFREZOVOl -238,510
w Mezisoučet -238,902
w SUTkamenOI Součet odpad z čištění vozovek 92,762

32 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,392 300,00 117,60 CS ÚRS 2020 02

w " bouraný asfalt (drážka podél ŽK) tl. 5cm, 4 m2 " 4,0*0,098 0,392
w SUTasfBOl Součet BOURANÝ ASFALT 0,392

33 K 997221899-01
DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) It - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka 
investora t 238,510 1,00 238,51 vlastní

w " 14/ vyfrézovan. materiál na skládku Města bez poplatku (do 10 km)"
w " odfréz.asfalt obrus ACO 5 cm, 1824 m2" 1824,0*0,115 209,760
w " odfréz.asfalt ložní ACL 5 cm, 250 m2 " VyrovnACLOI *0,115 28,750
w SUTasfFREZOVOl Součet 238,510

D 998 Přesun hmot 1 932,42
34 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 46,010 42,00 1 932,42 CS ÚRS 2020 02

D OST Ostatní 16 200,00

D 001 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 16 200,00

35 K 090001000-11
Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání 
komunikací pro realizaci stavby

kpl 1,000 16 200,00 16 200,00 vlastní

w " vyřízení uzávírky + délka pronájmu max. 2 týdny" 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 200,00
36 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2020 02

w " vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS v intravilánu" 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
37 K 071203000 Provoz dalšího subjektu Kč 1,000 5 000,00 5 000,00]CS ÚRS 2020 02

W " Provozní vlivy: provoz a zásobování obchodů na náměstí" 1 1,000

Strana 7 z 7


